[image: image1.emf]
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            20.02.2017 г.                                                             № 113
            г.Пошехонье

О внесении  изменений в постановление

Администрации Пошехонского

муниципального  района  от 21.10.2013

№ 1370  «О создании координационного

совета по патриотическому воспитанию

граждан Пошехонского муниципального

района»

                                Руководствуясь ст. 27  Устава ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                    1.В постановление Администрации  Пошехонского муниципального района от 21.10.2013 года №  1370  «О  создании  координационного совета по патриотическому воспитанию граждан Пошехонского муниципального района в новом составе»»  внести следующие изменения

         -  Приложение 1 к постановлению  изложить  в новой редакции.

                   2..Контроль за исполнением настоящего постановления    возложить на заместителя Главы Администрации Пошехонского муниципального района по социальным вопросам.

.
          Глава Администрации

          Пошехонского   муниципального района                                               Н.Н. Белов

Приложение  №1

к  постановлению
Администрации Пошехонского

муниципального района

от 20.02.2017 г. №_113
Координационный совет по патриотическому воспитанию граждан
Пошехонского муниципального района.
1. Попова Н.А.- заместитель главы Администрации Пошехонского МР по социальным вопросам, председатель комиссии;

2. Семенова Е.А.- начальник МУ ОКМСиТ Администрации Пошехонского МР, заместитель председателя комиссии;

3. Мишина О.В.- специалист по делам молодежи МУ ОКМСиТ Администрации Пошехонского МР, секретарь комиссии;

4. Члены комиссии:

5. Плошкина И.Н. –главный специалист отдела по организационной работе и взаимодействию с поселениями Администрации Пошехонского МР;

6. Смирнова Ю.В. – главный редактор районной газеты «Сельская новь»;

7. Белова Н.А. – директор МУК «Центра сохранения и развития культуры»;

8. Карасева И.В. – общественный помощник уполномоченного по защите прав ребенка  Ярославской области в Пошехонском МР;

9. Смирнов А.В. – директор МБУК Пошехонская ЦБС;

10. Кротикова Е.Н. – директор МОУ ДО ДШИ;

11.  Колесина Т.А. – директор МУ САМ;

12.  Шайхвалиева Г.С. –военный   комиссар  Пошехонского  района Ярославской области;

13.  Маслякова Л.А. – председатель Районного Совета ветеранов;

14.  Громова Т.С. – председатель районного Общества инвалидов;

14. Фомичева Е.Н. - главный специалист - эксперт миграционного пункта   ОП «Пошехонский»  межмуниципального управления МВД РФ «Рыбинское»;

15. Синеглазов А.С. – и.о. начальника отдела полиции  «Пошехонский» Рыбинского МУ МВД России, подполковник полиции;

16. Румянцева Г.В. - директор МБОУ СШ №1 г. Пошехонье;

17.  Селезнева И.Ю. - директор МБОУ СШ №2  г. Пошехонье;

18.  Викторович О.Н.-  директор Пошехонского аграрно-политехнического колледжа  ГПОУ ЯО;

19.  Кротова Е.В. – ведущий специалист МКУ Управления образования Администрации Пошехонского МР;

20.  Румянцев А.А. - глава  Администрации городского поселения Пошехонье;

21.  Васильев В.И. - глава Пригородного сельского поселения;

22.  Блинов Е.Г. - глава Ермаковского сельского поселения;

23.  Исакова И.Г. - глава Кременевского сельского поселения;

24.  Кротов Н.С.- глава Белосельского сельского поселения;

25.  Сидельникова М.Ю. – начальник управления образования Администрации  Пошехонского МР;

26.  Васильев А.Г. – директор  МУК  «МК ДЦ».